
第 1 頁，共 4 頁 

金門縣港務處決標公告 
                                 中華民國 112年 2月 24日 

                                                    

[案  號] N111KMP1214  [機關代碼] 371016000A  

[機關名稱] 金門縣港務處 

[機關地址] 金門縣金湖鎮料羅港 2號 

[標案名稱] 「112-113年度金門縣料羅港區碼頭後線部分土地招租」案 

[聯絡人(或單位)] 金門縣港務處 棧埠課 

[電話] 082-332268 

[公告日期] 112年 2月 13日 

[截標日期] 112年 2月 20日 17時 

[開標日期] 112年 2月 21日 10時 

[開標地點] 本處料羅二樓會議室 

[決標方式] 符合資格審查，且標價高於底價以上最高價者得標。 

[辦理方式] 自辦  

[是否訂有底價] 是  

[土地標的]： 

(租地 A1) [得標廠商] 港勤有限公司 

(租地 A1) [決標金額] 新臺幣 518,410元 

(租地 A1) [底價金額] 新臺幣 518,400元 

(租地 A2) [得標廠商] 港勤有限公司 

(租地 A2) [決標金額] 新臺幣 522,010元 

(租地 A2) [底價金額] 新臺幣 522,000元 

(租地 A3) [得標廠商] 港勤有限公司 

(租地 A3) [決標金額] 新臺幣 540,010元 

(租地 A3) [底價金額] 新臺幣 540,000元 

(租地 A4) [得標廠商] 港勤有限公司 

(租地 A4) [決標金額] 新臺幣 565,210元 

(租地 A4) [底價金額] 新臺幣 565,200元 

(租地 A5) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A5) [決標金額] 新臺幣 463,200元 

(租地 A5) [底價金額] 新臺幣 457,200元 

(租地 A6) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A6) [決標金額] 新臺幣 452,400元 

(租地 A6) [底價金額] 新臺幣 446,400元 

 



第 2 頁，共 4 頁 

(租地 A7) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A7) [決標金額] 新臺幣 463,200元 

(租地 A7) [底價金額] 新臺幣 457,200元 

(租地 A8) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A8) [決標金額] 新臺幣 466,800元 

(租地 A8) [底價金額] 新臺幣 440,800元 

(租地 A9) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A9) [決標金額] 新臺幣 294,000元 

(租地 A9) [底價金額] 新臺幣 288,000元 

(租地 A10) [得標廠商] 港勤有限公司 

(租地 A10) [決標金額] 新臺幣 288,010元 

(租地 A10) [底價金額] 新臺幣 288,000元 

(租地 A11) [得標廠商] 港勤有限公司 

(租地 A11) [決標金額] 新臺幣 288,010元 

(租地 A11) [底價金額] 新臺幣 288,000元 

(租地 A12) [得標廠商] 建廣航運股份有限公司 

(租地 A12) [決標金額] 新臺幣 118,800元 

(租地 A12) [底價金額] 新臺幣 118,800元 

(租地 A13) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(租地 A13) [決標金額] 新臺幣 122,402元 

(租地 A13) [底價金額] 新臺幣 122,400元 

(租地 A14) [得標廠商] 瑞榮船舶管理有限公司 

(租地 A14) [決標金額] 新臺幣 292,000元 

(租地 A14) [底價金額] 新臺幣 291,600元 

(租地 A15) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(租地 A15) [決標金額] 新臺幣 385,202元 

(租地 A15) [底價金額] 新臺幣 385,200元 

(租地 A16) [得標廠商] 建廣航運股份有限公司 

(租地 A16) [決標金額] 新臺幣 403,200元 

(租地 A16) [底價金額] 新臺幣 403,200元 

(租地 A17) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(租地 A17) [決標金額] 新臺幣 306,002元 

(租地 A17) [底價金額] 新臺幣 306,000元 

(租地 A18) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A18) [決標金額] 新臺幣 142,400元 

(租地 A18) [底價金額] 新臺幣 140,400元 

 



第 3 頁，共 4 頁 

(租地 A19) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A19) [決標金額] 新臺幣 124,400元 

(租地 A19) [底價金額] 新臺幣 122,400元 

(租地 A20) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A20) [決標金額] 新臺幣 110,000元 

(租地 A20) [底價金額] 新臺幣 108,000元 

(租地 A21) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A21) [決標金額] 新臺幣 110,000元 

(租地 A21) [底價金額] 新臺幣 108,000元 

(租地 A22) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(租地 A22) [決標金額] 新臺幣 110,000元 

(租地 A22) [底價金額] 新臺幣 108,000元 

 

[怪手停車場]： 

(D1) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D1) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D1) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D2) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D2) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D2) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D3) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D3) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D3) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D4) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D4) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D4) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D5) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D5) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D5) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D6) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D6) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D6) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D7) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D7) [決標金額] 新臺幣 12,962元 

(D7) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

(D8) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(D8) [決標金額] 新臺幣 12,962元 



第 4 頁，共 4 頁 

(D8) [底價金額] 新臺幣 129,60元 

 

[吊車及堆高機停車場]： 

(C1) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C1) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C1) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C2) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C2) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C2) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C3) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C3) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C3) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C4) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(C4) [決標金額] 新臺幣 29,000元 

(C4) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C5) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(C5) [決標金額] 新臺幣 29,000元 

(C5) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C6) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(C6) [決標金額] 新臺幣 29,000元 

(C6) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C7) [得標廠商] 向陽興企業股份有限公司 

(C7) [決標金額] 新臺幣 29,000元 

(C7) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C8) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C8) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C8) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C9) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C9) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C9) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C10) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C10) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C10) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

(C11) [得標廠商] 金祥富國際船務代理股份有限公司 

(C11) [決標金額] 新臺幣 27,002元 

(C11) [底價金額] 新臺幣 27,000元 

 


